
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

OGGETTO: CONCESSIONE UTILIZZO GRATUITO STADIO "M. MAURELLI"
E CAMPO SPORTIVO DELLA VITTORIA A FAVORE DELLA ASD S.S.
SARNANO, SETTEMBRE 2019 - MAGGIO 2020

PIERGENTILI LUCA

CENSORI STEFANO ASSESSORE P

SINDACO P

INNAMORATI STEFANIA ASSESSORE P

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 154 del 05-09-2019

L'anno  duemiladiciannove il  cinque del mese di settembre alle ore 18:00, in Sarnano nella solita

sala delle adunanze del Comune,  si sono riuniti, a  seguito di regolare invito, i componenti della

Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PESCI FLORIANA ASSESSORE A

CEREGIOLI FRANCO

Presenti N.    4 Assenti N.    1

Assiste il  Dr. GIULIANA SERAFINI con funzioni di Segretario verbalizzante.

Il SINDACO constatato il  numero legale degli intervenuti, assume la presidenza e dichiara

aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.

VICE SINDACO

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 1
Seduta del 05-09-2019 n. 154

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

P

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 2
Seduta del 05-09-2019 n. 154

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

__________________________________________________________________________

ART.49 COMMA 1̂ D.LGS   18.08.2000 N.267

PARERE DI Regolarita' tecnica

Visto con parere Favorevole

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ANNA MARINOZZI

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 3
Seduta del 05-09-2019 n. 154

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla presente proposta di Deliberazione, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.lgs.
18.08.2000, n. 267, ha espresso parere favorevole il Responsabile del Servizio Affari generali, per
quanto concerne la regolarità tecnica;

Dato atto che il Comune di Sarnano è proprietario dei seguenti impianti sportivi:
Stadio “M. Maurelli”, sito in via L. Scarfiotti;-

Campo Sportivo della Vittoria;-

i quali comprendono rispettivamente spogliatoi, edifici accessori e tribune per il pubblico;

Considerato che l’Amministrazione comunale, vista la rilevanza assunta dallo sport nella vita
sociale, promuove e sostiene l’organizzazione di attività sportive sul proprio territorio;

Premesso che la Società Sportiva Sarnano è attivamente presente sul territorio comunale e, inoltre,
per mezzo di convenzione stipulata con il Comune di Sarnano, ha gestito per un lungo periodo i
campi sportivi sopra menzionati;

Ritenuto opportuno, accertata la sussistenza di ragioni di pubblico interesse, concedere l’utilizzo
gratuito dello Stadio “M. Maurelli” e del Campo Sportivo della Vittoria, alla Società Sportiva
Sarnano, per lo svolgimento degli allenamenti e delle partite ufficiali di campionato;

Precisato che:
La presente concessione per l’utilizzo gratuito dei campi sportivi sopra citati, in favore della-

Società Sportiva Sarnano, ha validità limitata al periodo Settembre 2019 – Maggio 2020;
Il Comune si riserva la possibilità di utilizzare o assegnare ad altre Associazioni e/o Società-

Sportive che ne richiederanno la disponibilità, i campi sportivi di cui sopra per
l’organizzazione di singole manifestazioni sportive o culturali;

Con votazione favorevole ed unanime espressa per alzata di mano

DELIBERA

Di dare atto che la premessa forma parte sostanziale e integrante del presente provvedimento;1.

Di concedere alla Società Sportiva di Sarnano, l’utilizzo gratuito dello Stadio “M. Maurelli” e2.
del Campo Sportivo della Vittoria, di proprietà comunale, per il periodo Settembre 2019 –
Maggio 2020, per lo svolgimento degli allenamenti di calcio e delle partite di campionato;

Di riservare al Comune la possibilità di utilizzare o assegnare ad altre Associazioni e/o Società3.
Sportive che ne richiederanno la disponibilità, i campi sportivi di cui sopra per l’organizzazione
di singole manifestazioni sportive o culturali;

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 4
Seduta del 05-09-2019 n. 154

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

Di comunicare alla Società Sportiva Sarnano quanto deliberato con il presente atto;4.

Di trasmettere la comunicazione del presente atto, mediante la trasmissione in elenco, ai5.
Capigruppo consiliari contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, secondo quanto stabilito
dall’art. 125 del D.Lgs 18.08.2000, n. 267;

Inoltre, stante l’urgenza di inviare le comunicazione alle società onde garantire la continuità delle
rispettive gestioni, con ulteriore votazione favorevole unanime espressa per alzata di mano

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.lgs.
18.08.2000, n. 267.

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai
sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93.

Per copia conforme all’originale.

Lì, 01-10-2019

Lì, 01-10-2019

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE DELLA G.C.

X La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs.
18.08.2000 n. 267).

    La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di 10 giorni dalla
pubblicazione.

Lì, 01-10-2019

F.to LUCA PIERGENTILI F.to Dr. GIULIANA SERAFINI
IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

CERTIFICATO n. 898

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all'Albo Pretorio di questo
Comune ove rimarrà per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente comunicata ai capigruppo
consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1 D.Lgs. 267/2000.

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto:

IL SINDACO

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

*F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 5
Seduta del 05-09-2019 n. 154

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it

http://www.comune.sarnano.mc.it
mailto:info@comune.sarnano.mc.it

